

DUPONTI s.r.o.  
Kaprova 42/14  
110 00 Praha1  
IČ 02809931

Věc: Žádost o informace

Na základě Vašeho dopisu ze dne 21.května 2018, ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, Vám sdělujeme následující údaje.

1. Naše organizace zajišťuje výkon osoby pověřené ochranou osobních údajů prostřednictvím externího poskytovatele služeb – pověřence.
2. Sjednaná výše odměny je 1.634 Kč měsíčně.
3. V roce 2017 a 2018 k dnešnímu datu jsme celkově vynaložili na uvedení naší organizace do souladu s GDPR částku 50 tisíc Kč.
4. Z toho činily – náklady na školení .. 5 tisíc Kč  
Sepis a příprava dokumentace .. 20 tisíc Kč  
IT produkty a služby .. 15 tisíc Kč